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REFERAT FRA MØTE I PROGRAMUTVALG FOR ERNÆRING 

Onsdag 22. april 2015 kl. 09.00-11.00 i Armauer Hansens hus, rom 437 4.etg. 

 

Tilstede: Jutta Dierkes (leder, K1), Ingunn Bergstad (programsensor), Berit Falk Risvold (AKE), Ottar 
Nygård (K2), Robin Ørnsrud (NIFES), Grace Egeland (IGS), Marion Kusche-Gullberg (IBM), Camilla 
Bringslid (student), Despoina Theofylaktopoulou (observatør), Asta Optun (observatør), Guro Akre 
(sekretær).  

Fravær: Natasha Welland (student),  Trygve Hausken (K1).  

 

SAKSLISTE 

Godkjenning av innkalling, referat fra 4. mars 2015 og saksliste  

Godkjent 

 

Sak 16/15 NOM Nomenklaturlære og endringer på første studieår, bachelor 

Programutvalgets ønske om å beholde NOM er meldt inn, og bachelorprogrammet  beholder 
emnet NOM på 5 sp i første semester.  

 

Sak 17/15 Retningslinjer for bruk av Ephorus i studiene ved fakultetet (O) 

Orientering om nye retningslinjer. Asta Optun skal sende ut til veiledere.  

 

Sak 18/15 TVEPS som obligatorisk læringsaktivitet i studieprogrammet. (D) 

Det er ønskelig som obligatorisk aktivitet, og det kan inngå i emnet NUCLI353.  

Dette må planlegges i god tid, og det må komme innspill fra oss på hvilke uker det passer for våre 
studenter. Mette Morken som emneansvarlig bør ha en tett dialog med TVEPS. Emneansvarlig skal 
vurdere om TVEPS sin læringsutbyttebeskrivelse skal inngå i NUCLI353. Dierkes kontakter 
emneansvarlig.  

 

Sak 19/15 Student-tilbakemelding (D) 

Studentene på 3. år bachelor har sendt inn vedlagte forslag til forbedringer til Programutvalget.  
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Programutvalget setter pris på studentenes tilbakemeldinger og tar dem med seg i arbeidet videre.  

 

Sak 20/15 Emnerapporter (O)  

Programutvalget minner i tillegg om den vedtatt evalueringsplanen.  

 

Sak 21/15 Emneansvarlig Pasientkommunikasjon NUCLI355 

Oppfølgingssak fra forrige møte. Det mangler fortsatt emneansvarlig. Dierkes skal arbeide videre 
med dette.  

 

Eventuelt 

 Studentene har hatt møte med fagutvalget i Oslo. Ferdighetssenter virker veldig 
interessant for studentene. Dette har oppstått fordi det er har vært for lite praksis. 
Utveksling virker bra hos oss. Rekruttering av gutter er ønskelig, og de har et pilotprosjekt i 
Oslo der de skal reise ut på videregående skoler.  

 Senter for ernæring ved K1 – opprettes for å øke synligheten til ernæring. Senteret skal 
organisere og koordinere forskning. Åpent for medlemskap fra ulike institutter, og i 
utgangspunktet vil det ikke påvirke ansettelsesforhold. Det kommer trolig en senterleder 
og en administrativ person tilknyttet senteret.  
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